
HenS 18/040

Omgevingswet Verordening fysiek domein en Besluit vergunningvrij bouwen

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 juni 2018 (Rv 2018.0030238);

Besluit:
1. de 'Verordening fysiek domein Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2018' vast te 

stellen;
2. in te trekken de volgende besluiten:

a. de Monumentenverordening 2011 ;
b. de artikelen 2:10 t/m 2:12, 2:21 en 2:22, 2:42, 2:57 t/m 2:58, 4:1 t/m 4:19, 5:1, 5:2, 

5:6 t/m 5:8, 5:11, 5:12, 5:17 t/m 5:20, 5:24, 5:25, 5:31a t/m 5:33 van de Algemene 
Plaatselijke Verordening 2018;

c. de Bouwverordening Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2013, inclusief de 14e 
serie wijzigingen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 september 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


